
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Zadavatel: Obec Sebranice 

Právní forma: 801 - obec 

Sídlo: čp. 149, 67931 Sebranice 

IČO: 00280917 

  

Název veřejné zakázky: FVE Sebranice 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Datum zahájení zad. řízení: 4. 7. 2023 

 

Zadavatel obdržel další 2 žádosti o vysvětlení ZD. 

 

Žádost č. 1: 

V kupní smlouvě je uveden rozdílný počet panelů a hodnot baterií vůči rozpočtům.  

Odpověď na žádost č. 1: 

Kupní smlouva byla upravena a je zveřejněna spolu s vysvětlením a změnou ZD č. 3. 

 

Žádost č. 2 (odpovědi přímo v textu červeně): 

1. Ve smlouvě, příloze č.1a je uvedeno -  

 

V rozpočtu uvedeno – úprava současného domovního rozvaděče dle zákonných podmínek  

Bude se měnit elektroměrový rozvaděč či upravovat? To samé pro FVE ZŠ. – Kompletní výměna domovního 

rozvaděče 

2. V rozpočtu pro ZŠ je uvedena položka vysekání drážek. Je požadováno uložit veškerou kabeláž do drážek či je 
možné vést kabely v instalačních lištách? Či v jakém rozsahu je požadováno zasekání kabelů? - vše do drážek 

3. V JPS pro ZŠ i OÚ je zakresleno zapojení Wattrouteru pro řízení přebytků z FVE s dvěma výstupy pro ohřev 
TUV. V rozpočtu pro ZŠ není Wattrouter uveden. V rozpočtu pro OÚ je uvedena položka Wattrouter v počtu 2ks. 
Předpokládáme, že v případě OÚ se jedná o 1ks Wattrouteru + 2ks regulačních prvků pro ohřev ve dvou 
zásobnících TUV. Pokud tak je, žádáme o poskytnutí informace, o jaké typy zásobníků se jedná a zda je Wattrouter 
v ZŠ taktéž požadován, dle JPS. – nabídku zpracovat dle požadavků v rozpočtu. Co se týče zásobníků TUV – 
jedná se o 2 ohřívače s topnou spirálou s příkonem 2 kW, objem 150 litrů 

  

  



4. V rozpočtu OÚ je uvedena položka – Rekonstrukce elektroinstalace pro FVE. Co si máme pod tímto pojmem 
představit? Jedná se o široký pojem. – jde o úpravy v domovním rozvaděči  

5. V rozpočtu pro OÚ je položka – Měnič, hybrid, 15,0 kW, v rozpočtu pro ZŠ je položka – Měnič, hybrid, 12,0 kW. 
Je možné instalovat v obou případech 15 kW varianty střídačů? Cenový rozdíl je zanedbatelný. – zanechat měnič 
dle zadávací dokumentace - tj. hybrid 12,0 kW 

6. Je možné použít jiný typ panelů, než je uveden v požadavcích? Myšleno panel o jiném (vyšším výkonu) - který 
je svými parametry (především účinností) lepší, než navržený panel v PD? – ne, opět zanechat panely o výkonu 
dle PD 

7. Jaký je typ střešní krytiny na budově školy? – na budově školy je plechová střešní krytina Prefa 

 

Prohlídka místa plnění a posun konce lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel tímto informuje, že na základě individuální žádosti umožní další prohlídku místa plnění. Zájemci 

o prohlídku kontaktují starostu obce pana Jiřího Párala (tel. +420 773 749 079). Prohlídka místa plnění se uskuteční 

nejpozději 5 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek, tedy 7. 8. 2023. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 8. 2023 ve 13:00. 


		2023-07-24T23:06:01+0200
	Mgr. Lenka Vondráčková




